

Departamento de Estomatología

De acuerdo con lo establecido en el art. 65 de los estatutos de la Universidad de Granada y el art. 15 del Reglamento de Régimen Interno del Departamento de Estomatología, se le convoca, como miembro del Consejo de Departamento de Estomatología, a la reunión extraordinaria del mismo que se celebrará el próximo jueves, 17 de febrero de 2022 a las 10:00 horas en primera convocatoria y a las 10:30 horas en segunda, de forma presencial en el aula nº 6 de la Facultad.

ORDEN DEL DÍA

Aprobación, si procede, de la modificación de la propuesta Comisión Evaluadora de una plaza de Profesor Titular de Universidad con perfil docente e investigador "Ortodoncia" para cumplir con la paridad de género.

Se inicia la reunión a las 10:30h del día 17 de febrero de 2022. El Director da lectura a la propuesta modificada de la Comisión Evaluadora de una plaza de Profesor Titular de Universidad con perfil docente e investigador "Ortodoncia" ajustada a la paridad de género.

COMISIÓN TITULAR

Presidenta: Prof^a. Raquel Osorio Ruiz, CU. Universidad de Granada Secretario: Prof. Mario Menéndez Núñez, PTU. Universidad de Granada Vocal 1: Prof. Miguel Angel González Moles, CU. Universidad de Granada

Vocal 2: Prof. Juan Carlos Palma Fernández, PTU. Univ. Complutense de Madrid. Vocal 3: Prof^a. María Concepción Martín Alvaro, PTU. Univ. Complutense de Madrid.

COMISIÓN SUPLENTE

Presidente: Prof^a. Estrella Osorio Ruiz, CU. Universidad de Granada
Secretaria: Prof^a. Cristina Lucena Martín, PTU. Universidad de Granada
Vocal 1: Prof. Manuel Bravo Pérez, CU. Universidad de Granada
Vocal 2: Prof. Eduardo Espinar Escalona, PTU. Universidad de Sevilla
Vocal 3: Prof^a. Vanessa Paredes Gallardo, PTU. Universidad de Valencia

Se aprueba la propuesta por asentimiento.

Sin más asuntos que tratar, agradeciendo la participación de los miembros del Departamento, se cierra la sesión del consejo a las 10:40 horas de la fecha abajo indicada. El listado de asistentes está disponible en la oficina del Departamento.

Granada, a diecisiete de febrero de dos mil veintidós.

Fdo: Manuel Bravo Pérez Secretario del Departamento